
UCHWAŁA NR 0007.55.2013
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Goleszów nr 0007.42.2013 z dnia 22 maja 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594) Rada Gminy Goleszów uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 0007.42.2013 Rady Gminy Goleszów z dnia 22 maja 2013 r. w sprawie utworzenia 
Punktu Przedszkolnego Nr 2 przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie z siedzibą w Puńcowie oraz zmiany 
uchwały nr 0007.11.2013 z dnia 27 lutego 2013 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: 6F19C661-B01E-483B-948B-0D6281A17F84. Podpisany Strona 1




